
 
 

2021 年 8月 2日 

お客様各位 

 

タクトホーム株式会社 

代表取締役社長 小寺一裕 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

タクトホーム株式会社では下記期間、夏季休業とさせていただきます。お客様の皆様には

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

夏季休業期間：2022 年 8 月 13 日（土）～2022 年 8 月 17 日（水） 

 

※2022 年 8 月 18 日（木）より通常通り営業いたします。 

 

 


